ut tuorum memoriam tu exultat  
 recorderis ut eosdem quasi me  
 pia gplectus sum quodam  
 pprie benignitatis ut orombg  
 tuis sacro sanctis illud eis p  
 impetres puenie solam quo  
 id gens homin stis et letius  
 et salubrius delectari p seue  
 rat q' adhuc in voce ihu tibi  
 canens et quibusda' reamy  
 agens quasi blandimietis p  
 dians et gmedans pmu qde  
 ut estimo vearundiam i gens  
 tuis abhys no quid cause fu  
 erit ut maper tu magiore  
 duoz coiectua te ezubuisse  
 tip uigme tu egyptu mires  
 ut pgenai mter quas repis  
 ti tanq' exul habitare bar  
 barie ut p mte rei q mze  
 diente te accidit admiaone  
 pzimu itaq' vearundia vite  
 gmedat mms viera celef  
 te qz culte pudicie uigntat  
 romes parens omis honesti  
 cosily mgra morentie ara  
 pennis accepta alienis oi  
 loto omi tpe multu pse rfeus  
 fmuore dignu. Bu aut pmu  
 m hmg pziupit laude vide  
 vel q illa por ad uigntatis  
 te induxit votum ut ut h9  
 p cetis antiapam laude har  
 setandi papue hys pftim  
 q uigntatis mypoito mma  
 tire te fuerat efficacissimu  
 daet exemplu Videt sane  
 fons uigntatis a pudiasis  
 vearundie vems ppositu sui  
 hze pflumiu nisi forte quis

vtutum oignes subtilitate  
 penetrans pspiratoz di  
 rat potis vearundia a vgi  
 mtatis pposito tip a fonte  
 ppo deriuat Quod si ita  
 esse quis asuat quid obi  
 nenti vndebit mtris vearu  
 diam non deesse quibus  
 dudum fons uigntatis  
 ut elapsus ut exhaustus azu  
 erit vnde illis vearundia  
 a radice quide pullulat ho  
 nestatis atz a uirtutis pfiis  
 rit amore nah no aute  
 a uigntatis pposito tu uigi  
 tas restaurari no valeat  
 uel semel euerfa sunt  
 sane vearunde qua plues et  
 plimiqz quibz deest uigntas  
 veg repiri solet vearundies  
 Angunt em p attrito gntie  
 sue floze tu et dignas amis  
 se glia uti nequint uel ad  
 vsum q omibz e grata ve  
 andie se coponunt Cetm  
 valde e mfeior vearundia  
 qua addite gntie ne  
 cessitas mmitit ea qua  
 nullus lesione gntia vtz  
 parit virgo vearunda vearu  
 da no uigme potoz sicut  
 eduiso penitens vearunda  
 no vearunda uigme lauda  
 bilior vmo nec laude m  
 uearunda metur Comen  
 datur ergo m maia pmu  
 quide vearundia tanqua  
 reua fons uigntatis cur  
 tazqz pene pziupiu v  
 tutum Comedat at ai dr

Pulchre sunt gene tue sicut  
turturis Neque enim vel rubo-  
ris suffusio superflua ad-  
ornans vultum vel candor  
sanguinis succulencia partem  
Sed misera quedam aie  
laudat vitus de qua quoti-  
ens occasione qualibet  
mota fuit h. emergunt  
Est quippe virtus her non  
facit sed mens misera mota  
non erumpit in genas que  
si naturali vigeant pulchri-  
tudine fuit in huius accessu  
pulchriores pro eo igitur que  
appere vel maxime venidia  
in genis solet eorum primum  
destrabit pulchritudo que  
tamen cum diuisis solet ortu  
radiabatur In quibusdam tamen  
illam generat ut gratia in  
spatio vel ad bonitatem quodam  
dispositio naturalis quodammodo  
in maria In quibusdam vero  
vite gratia inhoneste ut  
in illis quibus dicitur Cuius gratia  
fructu habuistis tunc in illis  
in quibus nunc erubescitis  
recte auctor laudis virtute  
hanc commendatur in vige  
insinuat distincte eius  
originis studium non tace  
Nam pulchre sunt aut ge-  
ne tue sicut turturis po-  
tuerat minus appetentem  
magisque expressiuam pul-  
chritudinis in pluraque rebus  
coloribus si inuestigare li-  
buisset inuenire copiosius  
Cuius est enim genarum turtis

pulchritudo ut sint eis spe-  
cialiter gene virginis certarum  
rebus premissa pulchritudine  
quodammodo nihil vel illis specio-  
sus nihil pulchrius Est  
perfecto Sed dicentis her aie  
non tam speciem huius atten-  
dit arripe quoniam virtute In  
turture enim licet aius gra-  
te speciem non tam decor solet  
quam castitas commendari Et  
ergo loquitur tale est Cum sint  
plurime quarum generis quidem  
ex corruptionis sue ostentia  
manans rubor venidia det  
ornatum que quidem ex ipso quod  
dam foras pulchritudine  
honestatis generis tamen non  
videntur quodammodo turtis  
Tue vero cum sis virgo cum tam  
mente sis integra quam cor-  
pore incorrupta tue in qua  
gene sicut turtis ut sit sic  
non tam sicutudinis expressi-  
ui quam expositiuum vitatis  
Et si dicat Gratia pulchri-  
tudinis et laudabilis adma-  
tionis venidia vite licet  
vide non laudabilis quod sicut  
turtis idem quod reuera pro-  
dit et emergit non de causa  
alia quam de fonte pudicitie  
virginalis. Non enim pe-  
tendi causa tibi necitas in-  
citat sed purissimum indiat  
amor incorruptionis Dum  
ergo scriptura virginem laudat  
venidia laudat sicut et  
virginitatis quarum utraq-  
ue cum pro se tumul maxime

commendabilis

inmedabilis exaducta Nam  
et gratiosa uiginitas est 7 gra  
uendia uerū ut h illius  
otubino excellencor illa h  
spetiosior ornamento  
Colli uigmalis huilitas co  
parat moilibz Nam huili  
tas monet mūr ornat

Dhuc qmedatōi  
uiginis atqz mris  
sue diligētius i  
sistens filij meo  
rabile huilitate

enue digna effert qparōe  
p quā et uirtutis huius milla  
promū siml' exprmt et effr  
tum dicit em collū tuū sic  
monilia Ita ne in quies  
in collo huilitas designat?  
An nō p id solet illa spūis  
supbia exprm su pinate  
reuerositas designat? Pro  
inquit haud dubiū qn pfa  
yas q eleuate sūt filie syon  
et abulauerūt extento collo  
et nutibz oculoz abāt et  
plaudabant manibz abula  
tes et in pedibz suis topo  
sito gradu mēdebant de  
caluabit dñs vtrēm filioz  
syon et dñs tñe eaz mda  
bit Colli extēsto Cuius rei p  
tinentiqz quā supbie est  
iudiciū Cuius rei certiqz q  
annū elati est signū ut  
em hoc inueneret pmsit  
dicens p eo mqt q eleua  
te sūt Sile huius iuenies  
in job de antypo em lo  
ques ul' de eius mēbzis

Currit mqt aduſus deū e  
recto collo et pigri ruce az  
maty ē Et unū in collo ei  
morabit fortitudo et fanē  
eiū pcedit egestas In collo  
enue ūba sunt bñ gregoi  
designatur elatōis extēsto  
inquo demozari fortitudo  
dē Quia qd tū supbe  
extollit qd callide machi  
nat Etiam uirtute poterie  
stlaris exequit Cum ergo  
tot exemplis p collū desig  
nari supbia demōstratur  
q eū pſuasio ut significat  
p illud huilitas ondatur  
illa plane q qadmodum  
collum aquibusdā supbe  
erigit ita aū nullis huilit  
māmat Memozac ad hoc  
exuagelice illiqz exhortatōis  
qua ul' maxie pitoribus  
exephm dat ad ptem lūz  
offensum redeundi 2 filij  
ille pdigy qui omēz subaz  
suā dissipat tū mētri  
tibz uiuendo uoluptuo  
se Cum in se p mū pmo  
dū reuſus ad ptem di  
ceret padens ad pedes ei  
pē petraui in celum et co  
lam te Jam nō sū digniq  
uocari filius tuus Fuit p  
tanqz reuā p in collo  
ei et osculati eū dixit  
Cito pferre stolam p mā  
et induite illum et date  
amulū in manū ei et cal  
ciamētā in pedes eius  
putasne is filius an p rēz

cū h̄ dicitur rigido stetit  
collo et nō potius sicut pub  
licanus euangelicus nec o  
culos ad celū leuans pau  
nebat pectus suū dicens  
Deus propitius esto michi pe  
ccatori Inclinauit ut arbi  
tror et deflexit collū suū  
ut q̄ hūm̄ corde rediit  
ad p̄m̄ ip̄o quoq̄ mo  
tu habitusq̄ corp̄is testat̄  
In collū ergo redeiit p̄  
ruit quia hūilitatē pen  
tentis acceptauit habes  
et in genesi quod idip̄m  
videat̄ appar̄i Reberm  
Iacob induciā ut patri  
pator a se offerret cibos  
vestiuit eū vestibz esau  
valde bonis pelliculasq̄ he  
doz m̄dedit manibz et  
colli nuda p̄texit Vbi o  
missio p̄ tpe sacramento quo  
xp̄us p̄m̄ n̄rā ptulit i  
corp̄e suo m̄dū similitudinē  
carnis p̄m̄ ad moralem  
nisi intell̄m̄ quo Iacob pe  
nitentis intelligit̄ h̄c p̄  
sonam luctatorū tū vias  
et sp̄ualem esau subplan  
tatio Iacob qd̄ interpretat̄  
supplantator ul' luctator h̄  
quiemit ut et manibz et  
collo eis hedoz pelliculas  
m̄ grā sic m̄det ut q̄q̄  
opatur ul' loquit̄ semp̄  
se pelliculis hys mem̄e  
rit n̄uolutum Si p̄ri tuo  
hisdem quibz peccauisti  
manibz m̄feris cibum

idē si qd̄n̄q̄ gratū deo opa  
ri m̄teris opus bonū Opa  
quippe m̄a bona abq̄ illis  
sunt p̄ manibz munda pel  
les .i. memoria p̄toz bo  
na opa m̄uolue ut non  
tam qd̄ operē aspicias q̄  
quid egeris dignū mor  
te recorderis hedoz q̄pe  
mortuoz pelles p̄nt̄ m̄  
telligi p̄toz c̄m̄m̄ re  
cordatōes has enā collo  
n̄damz dum hūm̄ m̄te  
recolimz quā supbe ac  
teng adūsus ḡditōis m̄i  
m̄pia erecti sumo Vide  
ergo colli vocabulū in sp̄  
tūris aureis m̄dūm̄ sibi  
solere luttis m̄dū tēris  
Nūc em̄ reprehendit̄ m̄  
laudat̄ put̄ uel supbe e  
rigit̄ uel hūilit̄ m̄dmat̄  
Sicut ḡ q̄n̄ reprehendit̄  
in supbie ponit̄ desiḡtōe  
ita habet alim̄ laudat̄ hu  
militatis m̄signe loquēs  
ḡ dete d̄nā p̄mo dei p̄  
v̄c̄ndie ac uiḡnitatis  
tue m̄sticam̄ ḡm̄enda  
rōnem Collū tuū m̄q̄t̄  
sic mem̄ha Comendat̄  
m̄m̄z m̄te m̄asuetudi  
nē moderantā et hūi  
litem Tu reuā cordis  
humillū m̄asueti sp̄us  
ac modesti quonens ut  
loquet̄is tibi adūtisti an  
gulos vel tu ip̄a deo an  
gelis ue loq̄baris Inclūto  
semp̄ capite t̄p̄ p̄me 4

quis omni gratia memoria  
 omnium omnium mentem tuam re-  
 spexit per fragilis ac caduca  
 mortalitatis tue memor Ne  
 qua forte subripet ex occasioe  
 indultorum tibi privilegiorum de  
 maligni suggestoris iudicia  
 vanitatis intentiva In collo-  
 itaque tuo quod patitur per meli-  
 ri magis quam erigi non absit  
 de humilitate tua dixerim co-  
 mendarum Comendat autem mo-  
 nilibus quia nihil equae ut  
 humilitas virginis adornat per-  
 to nihil monet salubrius  
 efficitur nihil munit flom-  
 ha quippe ornamenti sunt per-  
 toris a monedo dicitur vel a  
 munitendo monet ut gine  
 pudicitiae ne monent ne  
 ulcerebrosam aliquid acceptant  
 pudicitiae sui virgo penetrabile  
 reuelet Monent inquam d-  
 lam et munit quod clauso de-  
 sup per toris orificio per mo-  
 nile sua suat ubi pudici-  
 tia Cum illecebrosa haec  
 denegat attactu et facul-  
 tas conspectu tollit et pre-  
 cludit impudico Sic humi-  
 litas ornat pudicitiam pudici-  
 tiae monet in suspensione  
 munit verandiam animi  
 uigilans Ornat sane hu-  
 militas pudicitiam quod her-  
 cu illa quasi gema carbui-  
 culi est in ornamento auri  
 Et sic in fabricatione auri sig-  
 ni est smaragdus sic uigila-  
 ti si uigat humilitas pulchra

uisu et appetu delictabile mo-  
 nile reddit absque humilitate  
 uirgo quae amulga est aureus  
 absque gema primo iam non au-  
 reus erit a multis ille sed  
 creus quippe spe et non pro  
 illi filis uirtus praesens yma-  
 gine non hens uirtutem u-  
 tus ista non uigilantibus tm-  
 si uirtutem omnem specialis est or-  
 nato ut sit absque illa quae her-  
 alia gregabilis et nullus  
 omnis sine ista reputentur es-  
 timationibus Jam uero quod humi-  
 litas animi sui munit posses-  
 soris nemo qui dubitet ut  
 munitur solent castra vallo  
 fossa muro ne perirent  
 teme irrupat hostis nullo  
 sehor obice retardante Sic  
 humilitas quae per fossam desig-  
 nat mentis nre castra munit  
 illa quod illud ambiente leti  
 manet intro securitas appul-  
 sa foris teme irruptionibus  
 audacia et abniti malorum  
 timore sublato her est ois  
 edificij salutem fundamentum  
 sine quo structura omnis  
 in semetipsum collisa dila-  
 bitur Nam uirtutum nulla  
 stabit ac sublata per hanc  
 quasi per fenestram domus  
 menti nre rehi hunc illabi  
 eaque cordis praesidente ostio  
 hilaris ac secura filiorum  
 Job et filiarum idem uirtutum  
 familia ministrorum quuiat  
 demum qui sine humilitate  
 uirtutes congregat inuentum

puluerem portat. Si cytharæ  
ul' psalterio graui resonantem  
sono cordam detrahas mit-  
tum dulcedinē eius ob-  
tundisti. Sic hūilitate si v-  
tutum gremio careat sua  
uitate debitam nō hēbit.  
De aut' et monē hūilita-  
tem diximus. Dicit tū est  
impromptu. Monet enim  
hōi memisse sui me-  
misse conditoris memi-  
nisse mortis. Nec solū sua  
se quēcūq; monet hūili-  
tas monet et alios. Quis  
em hūilem intuens nō  
admoneat? quis sup' b'g  
quoz nō se meliorēz  
reddat. dū quēcūq; non  
fortimā s; corde hūilem  
intuet.

In miremilis laus obe-  
dientie q; auree gtepla-  
tione dei et argenteo an-  
geloz allocauione gme-  
dat tū dicit. Miremilis  
aureas faciemz tibi vni-  
culatus argento et

Vados matris  
mores gmedan-  
tem filii cetus  
admirat' angloz  
quos septuā i-

roducat gsepter pollice-  
tes p'iosa se illo ul' far-  
turos ut appensuros au-  
ribz ornamenta. hoc ē  
p'mittētes illo auditu  
gaudiu et leticia se da-  
turos. p' seuaere tū adhuc

filio videi p' et hoc quoq;  
laudibz copulae p'missis  
Cui si vox esse putabit'  
tū phialit' dicit faciemz  
p'me illi g'ruit voti t'm-  
tatis ubi dicit. zfaciamz hōz  
ad ymaginē et similitudinē  
nzam. Nam qd' illuc ad filiu  
et ad p'm' s'm loqui p' sit  
intelligendū. Certū qd' dā  
esse g'rat' fidei fundamētū  
Sic huc in p'ris et in sua  
et in sp'it' s'i voce loqui  
filii si quis dicit estimo  
nō absurdū loquūtur ergo  
sue filioz sue ageli. Mire-  
milis aureas faciemz tibi  
Cum in p'cedentibz laudū  
clausit ubi et genaz eig  
et tolli gmedatur pulch-  
tudo turtur' et momiliū  
copatio sic induita qd' ē q'  
de aueiū locuturo orna-  
mentis. Non tam gmedat  
illas a' eaz. Desibe pulchritu-  
dine quā ut gmedabiles  
et pulc' fiat opam se daturz  
qui loq'itur pollucetur. Neq;  
em aut pulc' sit aurez  
tue sit miremule auree  
vniculate argento ut  
an' tollū laudatūz dicit  
Collū tuū inquez sit mo-  
milia. Inruit poro aurez  
adhuc eig deoroze debitū  
nō h'zē. Cur hoc. An q' p'  
let in auribz ul' p' au-  
zes obedientia desig'ri  
Obedierat nō brā v'rgo  
p' omnia diuine iussioni